

MODULO RICHIESTA FORNITURA IN ECONOMIA

LE RICHIESTE SARANNO NUMERATE A CURA DELL'UPA DELLA DFP O DAL GS DEL DIPARTIMENTO

STRUTTURA _____ ARTICOLAZIONE _____ DATA _13/11/2023_ RICHIESTA N. _____

**RISERVATO ALL'UPA O AL
G.S.**

N° PROG.	INV.	CO NS.	DESCRIZIONE	COMMESSA	UNITA' DI MISURA	Q.TA'	IMPORTO UNITARIO	AL. IVA	PREZZO	CONSIP	
										NO	Esaurito
1			PIPETTA STER. PER SIEROLOGIA 25 ML DIV.2/10 CF.200 GREINER 760180	4377/41602 /285	Cf. 200 pz	8	69.00	22			
2			PIPETTA MONOUSO GRAD.10ML 1/10 ST.SING. CF.200 GREINER 607180	4377/41602 /285	Cf. 200 pz	8	27.00	22			
3			PIPETTA MONOUSO GRAD. 5ML 1/10 ST.SING. CF.200 GREINER 606180 ^{SEP}	4377/41602 /285	Cf. 200 pz	5	26.00	22			
4			PIPETTE GRAD.SIEROL.GREINER 2 ML.1/100 ST.R.SING. CF.1000	4377/41602 /285	Cf. 1000 pz	1	145.00	22			
5			PIPETTA MONOUSO GRAD.50ML 1/2 ST.SING. CF.100 GREINER 768180	4377/41602 /285	Cf. 100 pz	1	48.00	22			
6			PIPETTA PASTEUR GRAD. FINO ML 1, TOT. ML 5 STER.	4377/41602 /285	Cf. 1700 pz	2	110.00	22			
7			PUNTALE X LABMATE/GILSON UL2-200 NEUTRO	4377/41602 /285	Cf. 1000 pz	2	5.5	22			
8			PUNTALE X LABMATE/EPPENDORF UL50-1000 NEUTRO	4377/41602 /285	Cf. 1000 pz	2	6.8	22			
9			Sacchetti autoclavabili PP trasparenti 300x500	4377/41602 /285	Cf. 500 pz	1	105.00	22			
10			Tettarella per pipetta	4377/41602 /285	Cf. 1 pz	100	0.3	22			
11			TUBI PS C.TAPPO 2P POS.14ML 18X95 MM.N CF.1000PZ - GREINER	4377/41602 /285	Cf. 1000 pz	3	150.00	22			
12			Coprioggetto 24x24	4377/41602 /285	Cf. 200 pz	3	4.8	22			
13			Coprioggetto 24x60	4377/41602 /285	Cf. 100 pz	4	5.3	22			
14			PROVETTA MM 30X115 F/CONICO PP ML50 T/VITE SER.STER	4377/41602 /285	Cf. 300 pz	3	56.00	22			
15			PROVETTA MM 17X120 F/CONICO PP ML15 T/VITE SER.ST	4377/41602 /285	Cf. 750	1	117.00	22			
16			Bottiglie graduate rettangolari collo largo 250ml	4377/41602 /285	1 pz	1000	0.5	22			
17			Becker graduato altezza 94 mm	4377/41602 /285	1 pz	4	4.0	22			
18			Becker graduato altezza 122 mm	4377/41602 /285	1pz	4	8.5	22			
19			Imbuto per polveri 80 mm	4377/41602 /285	1pz	1	2.5	22			
20			Imbuto per polveri 100 mm	4377/41602 /285	1pz	1	2.6	22			

21		Imbuto per polveri 150 mm	4377/41602 /285	1pz	1	4.0	22				
22		PIPETTA PASTEUR 7X 90+ 60 VETRO LEGGERO	4377/41602 /285	Cf. 250 pz	1	6.8	22				

NOTE Richiesta inviata a 3 aziende (Artiglass, VWR e Vetrotecnica). In base al confronto tra i 3 preventivi allegati e per garantire una giusta rotazione, avendo appena fatto due ordini ad Artiglass e VWR, l'offerta selezionata è quella della ditta **Vetrotecnica** (N. 2023/4246). La spesa verrà assicurata dai fondi della commessa FEAMP (Cabrini) 4377/41602/285

IL RICHIEDENTE Cerino-Tirelli RESP. STR./ARTICOLAZIONE De Vittor

RESP. COMMESSA Tirelli (ex Cabrini)

VOCE DI SPESA AMMESSA A RENDICONTAZIONE SI
 NO

DITTE INTERPELLATE

- 1 Vetrotecnica
- 2 VWR
- 3 Artiglass
- 4 _____
- 5 _____

TOTALE IVA COMPR.

DISCIPLINARE PER L'ACQUISTO IN ECONOMIA

Art. 6, p.to ____, lett. ____

Art. _ p.to ____, lett. ____

Altro _____

DITTA AFFIDATARIA

RICHIESTA DI RIMBORSO MEDIANTE SERVIZIO INTERNO DI CASSA

- spese per piccole riparazioni, manutenzioni di mobili e locali minute spese d'ufficio
 spese di vettura spese postali spese per giornali, pubblicazioni, periodici e simili

FIRMA PER AVVENUTO RIMBORSO _____

FIRMA PER ACQUISTO TRAMITE SERVIZIO INTERNO DI CASSA

- IL DIRETTORE GENERALE IL DIR. DI DIP. O STR. TECN. DI SERV.
 IL DIRIGENTE AMM.VO

CAPITOLO / ART. N° IMPEGNO FIRMA DATA
_____/_____ _____ _____ _____

AUTORIZZAZIONE ALL'ACQUISTO

NOTE RELATIVE ALL'AUTORIZZAZIONE DATA _____

DATA REGISTRAZIONE UFFICIO RAGIONERIA

ORDINE EVASO

- IL DIRETTORE GENERALE
 IL DIR. DIP. O DI STR. TECN. SERV.
 IL DIRIGENTE AMM.VO

VETROTECNICA S.r.l.

SEDE: - PRODOTTI CHIMICI
Via Uruguay, 10 (I.I. Sud) - VETRIE
35127 PADOVA - ARTICOLI DA LABORATORIO
Tel. 049/8702511 fax. 049/8700188 - STRUMENTAZIONE SCIENTIFICHE
Internet: www.vetrotecnica.net - SOFFIERIE
E-mail: info@vetrotecnica.net - PLASTICA MONOUSO

FILIALE:
Via A. Righi 8 (I.A.I.) - 37135 VERONA
Tel. 045/8202265 Fax: 045/8202268



Azienda consociata al



SPETTABILE

IST.NAZ.OCEANOGR.GEOFIS.OGS SPER.-DIP.OCEANOGR.F.BIOLOGI
BORGO GROTTA GIGANTE, 42/C
34010 SGONICO (TS)

CODICE CLIENTE 6.729

Padova 08/09/2023

C.A. DOTT.SSA NATALI

IMBALLO GRATIS

I.V.A. 22SF **A VOSTRO CARICO**

OFFERTA N. 2023 / 4246

FRANCO PADOVA

Bonifico Bancario 60 gg.f.m.

Pos	Articolo	Descrizione	UM	Q.tà	Prezzo/CAD.	Sc. %	Euro
1	09.7528.99	PUNTALI EPPENDORF EPDUALFILTER 2-200UL PCRSTER CF. 960 PZ.	CF	5,00	205,000	0	1.025,00
2	09.7530.99	PUNTALI EPPENDORF EPDUALFILTER 5-1000UL PCRSTER CF. 960 PZ.	CF	5,00	221,000	0	1.105,00
3		PUNTALI EPPENDORF EPDUALFILTER 0,5-20UL PCRSTER CF. 960 PZ.		3,00	205,000	0	615,00
4		PUNTALI EPPENDORF EPDUALFILTER 0,1-10UL PCRSTER CF. 960 PZ.		2,00	214,000	0	428,00
5		PUNTALI EPPENDORF EPDUALFILTER 0,1-10UL PCRSTER CF. 960 PZ.		2,00	214,000	0	428,00
6	05.8073.99	MEMBRANE ESTERI MISTI/NITRATO CELLULOSA D.47MM 1,2 UM CF.100	CF	1,00	26,000	0	26,00
7	07.3617.99	PIPETTA MONOUSO GRAD.50ML 1/2 ST.SING. CF.100 GREINER 768180	CD	1,00	48,000	0	48,00
8	07.3603.99	PIPETTA STER. PER SIEROLOGIA 25 ML DIV.2/10 CF.200 GREINER 760180	CD	5,00	69,000	0	345,00
9	07.3605.99	PIPETTA MONOUSO GRAD.10ML 1/10 ST.SING. CF.200 GREINER 607180	CF	5,00	27,000	0	135,00
10	07.3604.99	PIPETTA MONOUSO GRAD. 5ML 1/10 ST.SING. CF.200 GREINER 606180	CF	5,00	26,000	0	130,00
11	07.3682.99	PIPETTE GRAD.SIEROL.GREINER 2 ML.1/100 ST.R.SING. CF.1000	CF	2,00	145,000	0	290,00
12	07.2530.00	PIPETTA PASTEUR GRAD. FINO ML 1, TOT. ML 5 STER. CF.1700	CF	1,00	110,000	0	110,00
13	09.3501.88	PUNTALE X LABMATE/EPPENDORF UL50-1000 NEUTRO CF.1000	CF	1,00	6,800	0	6,80
14	09.3503.69	PUNTALE X LABMATE/GILSON UL2-200 NEUTRO CF.1000	CF	1,00	5,500	0	5,50
18	12.2550.00	TETTARELLE LATTICE ROSSO	CD	1,00	0,300	0	0,30
19	14.7160.99	SACCHETTO STER.AUTOCLOVE 134C MM 300X500 CF.500-GREINER	CF	1,00	105,000	0	105,00
16	01.4110.31	VETRINO COPRIOGGETTO MM 24X24 CF.200	CF	1,00	4,800	0	4,80
17	01.4125.31	VETRINO COPRIOGGETTO MM 24X60 CF.100	CF	1,00	5,300	0	5,30
20	07.3643.99	TUBI PS C.TAPPO 2P POS.14ML 18X95 MM.N CF.1000PZ - GREINER	CF	2,00	150,000	0	300,00

VETROTECNICA S.r.l.

VETROTECNICA S.r.l.

SEDE: - PRODOTTI CHIMICI
Via Uruguay, 10 (Z.I. Sud) - VETRERIE
35127 PADOVA - ARTICOLI DA LABORATORIO
tel. 049/8702511 fax. 049/8700188 - STRUMENTAZIONE SCIENTIFICHE
Internet: www.vetrotecnica.net - SOFFIERIE
E-mail: info@vetrotecnica.net - PLASTICA MONOUSO

FILIALE:
Via A. Righi 8 (Z.A.I.) - 37135 VERONA
Tel. 045/8202265 Fax: 045/8202268

Member of CISQ Federation



CERTIFIED MANAGEMENT SYSTEM
ISO 9001

Azienda consociata al



SPETTABILE

IST.NAZ.OCEANOGR.GEOFIS.OGS SPER.-DIP.OCEANOGR.F.BIOLOGI
BORGO GROTTA GIGANTE, 42/C
34010 SGONICO (TS)

CODICE CLIENTE 6.729

Padova 08/09/2023

C.A. DOTT.SSA NATALI

IMBALLO GRATIS

I.V.A. 22SF **A VOSTRO CARICO**

OFFERTA N. 2023 / 4246

FRANCO PADOVA

Bonifico Bancario 60 gg.f.m.

Pos	Articolo	Descrizione	UM	Q.tà	Prezzo/CAD.	Sc. %	Euro
21	07.4025.22	PROVETTA MM 17X120 F/CONICO PP ML15 T/VITE SER.ST.CF.750	CF	1,00	117,000	0	117,00
22	07.4025.45	PROVETTA MM 30X115 F/CONICO PP ML50 T/VITE SER.STER.CF.300	CF	3,00	56,000	0	168,00
29	06.0611.00	BOTTIGLIA GRAD.RETT.C/LARGO PE ML 250 K611	CD	100,00	0,500	0	50,00
23	06.1723.00	BICCHIERE SER.BLU ML 250 TPX K1723	CD	4,00	4,000	0	16,00
24	06.1724.00	BICCHIERE SER.BLU ML 500 TPX K1724	CD	4,00	8,500	0	34,00
25	06.0167.00	IMBUTO PER POLVERI PP DIAM.MM 80 K167	CD	1,00	2,500	0	2,50
26	06.0168.00	IMBUTO PER POLVERI PP DIAM.MM 100 K168	CD	1,00	2,600	0	2,60
27	06.0170.00	IMBUTO PER POLVERI PP DIAM.MM 150 K170	CD	1,00	4,000	0	4,00
28	01.1820.13	PIPETTA PASTEUR 7X 90+ 60 VETRO LEGGERO CF.250	CF	1,00	6,800	0	6,80

TOTALE OFFERTA €

5.513,60

La presente offerta è valida 20 gg.

Entro tale scadenza ci riserviamo comunque di variare i prezzi esposti, previa nostra comunicazione.

I prezzi sono IVA esclusa. Importo minimo fatturabile Euro 100.

Al piacere di un Vostro gradito ordine, distintamente Vi salutiamo.

VETROTECNICA S.r.l.

VWR International S.r.l

Destinatario 30434622

ST.NAZ.OCEANOGRRAFIA GEOFISICA
SPERIMENTALE
VIA A. PICCARD 54
34010 SANTA CROCE TS

P IVA: IT00055590327

Quotazione n°: 3002471096
Validità: 08.09.2023 - 07.11.2023

Numero cliente: 30412916
Riferimento Cliente : Vanessa Natali

Cliente 30412916

IST.NAZ.OCEANOGRRAFIA GEOFISICA
SPERIMENTALE SEZ. OCE
B.GO GROTTA GIGANTE 42C
34010 SGONICO TS

Riferimento quotazione
E- mail: offerte.it@vwr.com
telefono: 02 3320311

Milano, 29.09.2023.

Gentile cliente Vanessa Natali

Facendo seguito alla sua cortese richiesta, siamo lieti di sottoporle la nostra migliore offerta per i prodotti di suo interesse.

Le quotazioni sono riferite alle quantità indicate, i prezzi proposti saranno quindi applicati - entro i termini di validità dell'offerta - fino all'evasione delle stesse.

Invii il Suo ordine all'indirizzo ordini.it@vwr.com

Ordinare online è ancora più facile e conveniente! Effettui il login alla sua area riservata su <https://it.vwr.com/store> e trasformi in ordine la sua offerta direttamente dalla pagina "Tracciabilità delle offerte", <https://it.vwr.com/store/quote/myQuote.jsp>
Per una risposta più rapida può inviare direttamente le sue richieste di offerta tramite il suo account su it.vwr.com

Sig.a Paola Moreo

Rif Servizio Clienti

Tiziano Altieri

Rif commerciale

Quotazione n°:	3002471096
Validità:	08.09.2023 - 07.11.2023

Numero cliente: 30412916
Riferimento Cliente : **Vanessa Natali**

I puntali senza filtro sono compatibili con le pipette Eppendorf.

Pos	Codice prodotto Descrizione Confezionamento Disponibilità	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale

Costi supplementari				
10	 613-6794 [EN]TIP 2-200µL DUAL SEAL GLP YEL RACK S	5 * 960 pezzi	193,00	965,00
Art. in pronta consegna salvo venduto				
20	 613-6796 [EN]TIP 50-1000µL DUAL SEAL GLP BLUE RAC	5 * 960 pezzi	202,00	1.010,00
Art. in pronta consegna salvo venduto				
30	 613-6792 [EN]TIP 0.5-20µL L DUAL SEAL GLP L-GREY	3 * 960 pezzi	186,00	558,00
Art. in pronta consegna salvo venduto				
40	 613-6791 [EN]TIP 0.1-10µL S DUAL SEAL GLP D-GREY	2 * 960 pezzi	195,00	390,00
Art. in pronta consegna salvo venduto				
50	 734-0336 PIPETTA FALCON 2ML STER/SING	1 * 1.000 pezzi	138,55	138,55
Art. in pronta consegna salvo venduto				
60	 734-0350 PIPETTA FALCON 5ML STER/SING	5 * 200 pezzi	35,50	177,50
Art. in pronta consegna salvo venduto				

Quotazione n°:	3002471096
Validità:	08.09.2023 - 07.11.2023

Numero cliente: 30412916
Riferimento Cliente : **Vanessa Natali**

Pos	Codice prodotto Descrizione Confezionamento Disponibilità	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale
70	 734-0352 PIPETTA FALCON 10ML STER/SING Art. in pronta consegna salvo venduto	3 * 200 pezzi	33,58	100,74
80	 734-0343 PIPETTA SIEROLOGICA 25ML 1/4 ST C. SING Art. in pronta consegna salvo venduto	5 * 200 pezzi	74,79	373,95
90	 734-0314 PIPETTA SIEROLOGICA 50ML ST C.SING Art. in pronta consegna salvo venduto	10 * 100 pezzi	169,64	1.696,40
100	 612-6806 [EN]TRANSFER PIPETTE 5ML GRAD 0.25 -1ML Previsione di consegna salvo venduto il 21.11.2023	2 * 500 pezzi	28,75	57,50
110	 613-1051 PUNTALE UNIVERSALE GIALLO 2-200µL BULK Art. in pronta consegna salvo venduto	1 * 500 pezzi	2,27	2,27
120	 613-1050 PUNTALE UNIVERSALE BLU 200-1000µL BULK Art. in pronta consegna salvo venduto	1 * 500 pezzi	4,71	4,71
130	 129-0587P Sacchetti autoclavabili in PP, con stampa, 305x660mm	1 * 200 pezzi	85,30	85,30

Quotazione n°:	3002471096
Validità:	08.09.2023 - 07.11.2023

Numero cliente: 30412916
Riferimento Cliente : Vanessa Natali

Pos	Codice prodotto Descrizione Confezionamento Disponibilità	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale
	Art. in pronta consegna salvo venduto Sacchetti autoclavabili in PP, con stampa, 305x660mm			
140	 612-2693 [EN]BULB DROPPER 2ML 52MM LATEX F/ PIPET	1 * 72 pezzi	20,70	20,70
	Art. in pronta consegna salvo venduto			
150	 392-0334 [EN]TUBE 14ML ROUND BOTTOM STERILE	2 * 500 pezzi	137,18	274,36
	Art. in pronta consegna salvo venduto			
160	 630-2104 VETRINO COPRIOGGETTO 24X24MM N°1	1 * 1.000 pezzi	20,48	20,48
	Art. in pronta consegna salvo venduto			
170	 630-2108 VETRINO COPRIOG. SPECIAL 24X60MM N°1.5	1 * 1.000 pezzi	66,77	66,77
	Art. in pronta consegna salvo venduto			
180	 514-2122 MEMBRANE FILTR., CELULLOSA EST ERE MISTO,	1 * 100 pezzi	143,86	143,86
	Art. attualmente non a stock MEMBRANE FILTR., CELULLOSA EST ERE MISTO, L'articolo richiesto - membrana Millipore- non è più disponibile, in alternativa quanto in offerta			

Quotazione n°:	3002471096
Validità:	08.09.2023 - 07.11.2023

Numero cliente: 30412916
Riferimento Cliente : **Vanessa Natali**

Pos	Codice prodotto Descrizione Confezionamento Disponibilità	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale
190	 734-0451 PROVETTA PER CENTRIFUGA FALCON 15ml PP Art. in pronta consegna salvo venduto	1 * 500 pezzi	114,42	114,42
200	 734-0448 PROVETTA FALCON 30x115MM 50ML PP - STER.CONICA/TAPPO VITE Art. in pronta consegna salvo venduto PROVETTA FALCON 30x115MM 50ML PP - STER.CONICA/TAPPO VITE	1 * 500 pezzi	113,04	113,04
210	 215-9001 BOTTIGLIA QUADRATA B.LARGA 250ML HDPE Art. attualmente non a stock	1.000 * 1 pezzi	0,53	530,00
220	 213-1760 Becher, divisione: 50 ml, OP: 6, E-Ø: 68 mm, altezza: 94 mm Art. in pronta consegna salvo venduto Becher, divisione: 50 ml, OP: 6, E-Ø: 68 mm, altezza: 94 mm	4 * 1 pezzi	3,95	15,80
230	 213-1762 Becher, divisione: 50 ml, OP: 6, E-Ø: 88 mm, altezza: 122 mm Art. in pronta consegna salvo venduto Becher, divisione: 50 ml, OP: 6, E-Ø: 88 mm, altezza: 122 mm	4 * 1 pezzi	6,05	24,20

Quotazione n°:	3002471096
Validità:	08.09.2023 - 07.11.2023

Numero cliente: 30412916
Riferimento Cliente : **Vanessa Natali**

Pos	Codice prodotto Descrizione Confezionamento Disponibilità	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale
240	  BURK9606-0080 [EN]FUNNEL POWDER Ø80MM PP	1 * 1 pezzi	2,75	2,75
Art. in pronta consegna salvo venduto				
250	  BURK9606-0100 [EN]FUNNEL POWDER Ø100MM PP	1 * 1 pezzi	2,85	2,85
Art. in pronta consegna salvo venduto				
260	  BRND148040 IMBUTO PER POLVERI PP D.150 MM, ST.L. 22	1 * 1 pezzi	6,80	6,80
Art. in pronta consegna salvo venduto				
270	 612-1701P Pasteur, pipette, di vetro, punta, ca.: 60 mm, lunghezza, totale: 150 mm, capacità: 2 ml	1 * 250 pezzi	8,69	8,69
Art. in pronta consegna salvo venduto Pasteur, pipette, di vetro, punta, ca.: 60 mm, lunghezza, totale: 150 mm, capacità: 2 ml				

Termini di pagamento: 60 giorni netto

Contrib. Spese Trasporto			30,00
Totale Offerta	Totale excl IVA	EUR	6.904,64
	Costi supplementari	EUR	30,00
	IVA 22,0%	EUR	1.525,62
	Totale incl IVA	EUR	8.460,26

CONDIZIONI DI FORNITURA IN VIGORE

Per ordini via fax o email verranno addebitate le seguenti spese: 30,00 Euro (Iva esclusa) per contributo spese di trasporto con consegna al piano stradale;
per ordini di importo inferiore al nostro minimo fatturabile di Euro 400 (Iva esclusa) verranno addebitati ulteriori 30,00 Euro (Iva esclusa) per spese di gestione amministrativa.

Quotazione n°:	3002471096
Validità:	08.09.2023 - 07.11.2023

Numero cliente: 30412916
Riferimento Cliente : **Vanessa Natali**

Per ordini via Webshop (<https://it.vwr.com>) verranno addebitate le seguenti spese:
15,00 Euro (Iva esclusa) per contributo spese di trasporto con consegna al piano stradale;
per ordini di importo inferiore al nostro minimo fatturabile di Euro 100 (Iva esclusa) verranno addebitati ulteriori 15,00 Euro (Iva esclusa) per spese di gestione amministrativa.

COSTI AGGIUNTIVI

- I trasporti speciali, le spedizioni dirette dai fornitori e/o a temperatura controllata prevedono dei costi aggiuntivi riportati nel dettaglio costi in calce all'offerta;
- le spese di trasporto potranno variare in base al peso e/o a configurazioni personalizzate;
- Trasporti al punto di utilizzo e altri servizi come disimballo e posizionamento sono a richiesta e verranno quotati a parte
- Installazione e collaudo di strumentazione, se previsti, verranno inclusi come voce separata nella quotazione. Per strumenti di facile installazione e utilizzo tali servizi non sono previsti e saranno quotati solo su richiesta.

Vi preghiamo di tenere conto di quanto sopra indicato nell'emissione dei vostri ordini.

Per le Condizioni Generali di Vendita si prega di far riferimento al nostro sito web <http://it.vwr.com>

IMPORTANTE : AVVERTENZE SULL'UTILIZZO DEI PRODOTTI

I prodotti da noi forniti sono destinati all'utilizzo in base alle documentazioni e alle specifiche dei produttori. VWR International S. r.l. non sarà in alcun modo responsabile per impieghi non conformi a tali specifiche.
E' responsabilità dei clienti agire in conformità con le regolamentazioni applicabili in tema di salute, ambiente e sicurezza e predisporre le dovute azioni in relazione allo stoccaggio, alla manipolazione, alla vendita e all'uso dei prodotti.

CONTRIBUTO CONAI

In caso di vendita di contenitori di vario genere e materiale, VWR non procederà all'addebito del relativo contributo Conai, intendendo che tali articoli siano acquistati dal cliente esclusivamente per uso laboratorio o campionamento. Qualora invece il cliente dovesse utilizzare questi prodotti per confezionare la propria merce o, comunque, per scopi diversi da quelli di laboratorio e campionamento, dovrà darne tempestiva informazione a VWR, ad esempio indicandolo nel proprio ordine, in modo da consentire alla stessa di procedere all'addebito in fattura del dovuto.

Restando in attesa di un Vostro gradito riscontro, cogliamo l'occasione per porgervi i nostri più cordiali saluti

VWR International S.r.l.
Customer Service

Offerta

Documento	Numero	Data	Pagina
Offerta - Offer	4358	08/09/2023	1
Causale Trasporto	Modalità di Consegna		
Vendita	P. franco c/addebito		
Pagamento	Partita IVA		
BONIFICO 60 GG FM U	00055590327		
Banca d'Appoggio			ABI: 02008
UNICREDIT BANCA SPA			CAB: 63050
MONSELICE			
Riferimenti clienti			
VANESSA NATALI	05/09/2023		

Spett.le

12 12 00944

O.G.S. ISTITUTO NAZIONALE DI
 OCEANOGRAFIA DI GEOFISICA SPER. - O.G.S
 BORGIO GROTTA GIGANTE 42/C
 34010 SGONICO TS

tel 040/21401

Fax 040/2140266

Destinazione Merce (se diversa dal committente)

DIP. OCEANOGRAFIA BIOLOGICA - BIO
 VIA AUGUSTE PICARD 54 SANTA CROCE
 34151 TRIESTE TS

tel 040/2249821

Fax 040/2249770

Articolo		Quantità	UM	Prezzo Unitario	Sconto %	Importo	Consegna
02080030078551	PUNTALE PP EPPENDORF 2-200 UL DUAL FILTER 55 MM 10X96 PEZZI	5	CF	173,0000		865,00	
02080030078578	PUNTALE PP EPPENDORF 50-1000 UL DUAL FILTER 76 MM BLU 10X96 PEZZI	5	CF	173,0000		865,00	
02080030078527	PUNTALE PP EPPENDORF 0,5-20 UL DUAL FILTER 46 MM GRIGIO CHIARO 10X96 PEZZI	3	CF	173,0000		519,00	
02080030078519	PUNTALE PP EPPENDORF 0,1-10 UL DUAL FILTER 40 MM GRIGIO MEDIANO 10X96 PEZZI IN ALTERNATIVA PUNTALI CON FILTRO TIPO EPPENDORF DI PRODUZIONE ITALIANA	2	CF	175,0000		350,00	
02FT110/RN	PUNTALI CON FILTRO STERILI MOD. GILSON/ EPPENDORF 0.1-10 UL CONF. 960	1	PZ	55,0000		55,00	
0228FT106/RN1	PUNTALE PP TIPO UNIV. 2-30 UL RACK CF. 10X96 eppendorf-socorex-nichiryo	1	CF	55,0000		55,00	
02FT111/RN	PUNTALI CON FILTRO STERILI UNIV. 2-200 UL eppendorf-socorex-nichiryo 960 PZ	1	PZ	55,0000		55,00	
0228FT101/RN	PUNTALE PP TIPO EPPENDORF 50-1000UL RACK CF. 10X96 gilson-socorex-nichiryo	1	CF	55,0000		55,00	
0409RAWP04700	MEMBRANE FILTER MIXED CELLULOSE 47 MM POR. SIZE 1,2 UM HYDROPHIL. WHITE CF 100	1	CF	198,0000		198,00	
0207CL112	PIPETTA PS 50 ML DIV. 1 PER VIROLOGIA COTONATA STER. CF. 100 SING.	1	CF	49,5000		49,50	
0207CL111	PIPETTA PS 25 ML 1/5 PER VIROLOGIA COTONATA STER. CF. 200 SING.	5	CF	47,0000		235,00	
0207CL103	PIPETTA PS 10 ML 1/10 PER VIROLOGIA COTONATA STER. CF. 200 SING.	5	CF	29,8000		149,00	



Via Piemonte, 13 - 35020 DUE CARRARE (PD)
Tel. 049 5290442 - Fax 049 5290446
P.IVA, C.F. e Registro Imprese PD IT00195980289
Capitale sociale € 10.400,00 i.v.
www.artiglass.it



ISO 9001 : 2015



Offerta

Documento	Numero	Data	Pagina
Offerta - Offer	4358	08/09/2023	2
Causale Trasporto	Modalità di Consegna		
Vendita	P. franco c/addebito		
Pagamento	Partita IVA		
BONIFICO 60 GG FM U	00055590327		
Banca d'Appoggio	ABI: 02008		CAB: 63050
UNICREDIT BANCA SPA MONSELICE			
Riferimenti clienti	05/09/2023		
VANESSA NATALI			

Spett.le

12 12 00944

O.G.S. ISTITUTO NAZIONALE DI
OCEANOGRAFIA DI GEOFISICA SPER. - O.G.S
BORGIO GROTTA GIGANTE 42/C
34010 SGONICO TS

tel 040/21401

Fax 040/2140266

Destinazione Merce (se diversa dal committente)

DIP. OCEANOGRAFIA BIOLOGICA - BIO
VIA AUGUSTE PICARD 54 SANTA CROCE
34151 TRIESTE TS

tel 040/2249821

Fax 040/2249770

Articolo		Quantità	UM	Prezzo Unitario	Sconto %	Importo	Consegna
0207CL102-200	PIPETTA PS 5 ML 1/10 PER VIROLOGIA COTONATA STER. CF. 200 SING.	5	CF	24,2000		121,00	
0207CL101-1	PIPETTA PS 2 ML 1/100 PER VIROLOGIA COTONATA STER.	500	PZ	0,0790		39,50	
MEUS184378	PIPETTA PASTEUR PE GRAD. FINO A 1 ML MICRO GRAD. STER. CF. 1000 SING.	1	CF	68,0000		68,00	
MEUS18172	PUNTALE PP TIPO UNIV. 200-1000 UL BLU CF. 1000 SFUSI	1	CF	6,2000		6,20	
MEUS18260	PUNTALE PP TIPO GILSON 0-200 UL GIALLO CF.1000 SFUSI	1	CF	5,8000		5,80	
021110450/SG	PROVETTE CON TAPPO DOPPIA CHIUSURA 14ML STER. 17X100 PS GRAD. 1000 PZ	1	CF	140,0000		140,00	
ALG00710N	CONTAGOCCE OLIVA IN LATTICE NATURALE	72	PZ	0,2400		17,28	
9005101286	SACCHETTO AUTOCLAVE PP 360X760 MM	200	PZ	0,3000		60,00	
9005101288	SACCHETTO AUTOCLAVE PP 610X860 MM	200	PZ	0,5200		104,00	
010259135W	VETRINI COPRIOGGETTO 24X24 mm CF 200 PZ	1	CF	9,7000		9,70	
010259140W	VETRINO COPRIOGGETTO 24X60 MM CF 1000	1	CF	19,5000		19,50	
TRASPORTO1	SPESE DI TRASPORTO A VS CARICO DA DEFINIRE IN SEDE D'ORDINE IN BASE ALLA QUANTITA' E DESTINAZIONE MERCE						

In caso di necessità di consegna con sponda idraulica Vi preghiamo di richiedere il costo del servizio al nostro ufficio.

Note

Vettore	Totale Articoli	% Sconto	Importo Sconto	Acconto
	4.041,48			
	Spese Trasporto	Spese Bancarie	Spese Varie	Spese Bolli
Responsabile: BACCARIN FEDERICO	Imponibile	Aliquota IVA	Imposta	Totale Imponibile
	4.041,48	22 %	889,13	4.041,48
				Totale IVA 889,13
				Totale Documento EUR 4.930,61
N° Colli				

Le modifiche all'ordine per articoli a disegno si accettano entro 5gg dal ricevimento dello stesso salvo deroghe particolari.
Offerta valida per 180 giorni. Le schede tecniche inviate da Artiglass non sono soggette ad aggiornamento



Via Piemonte, 13 - 35020 DUE CARRARE (PD)
 Tel. 049 5290442 - Fax 049 5290446
 P.IVA, C.F. e Registro Imprese PD IT00195980289
 Capitale sociale € 10.400,00 i.v.
 www.artiglass.it



ISO 9001 : 2015



Offerta

Documento	Numero	Data	Pagina
Offerta - Offer	4608	25/09/2023	1
Causale Trasporto	Modalità di Consegna		
Vendita	P. franco c/addebito		
Pagamento	Partita IVA		
BONIFICO 60 GG FM U	00055590327		
Banca d'Appoggio			
UNICREDIT BANCA SPA	ABI:	02008	
MONSELICE	CAB:	63050	
Riferimenti clienti			

Spett.le 12 12 00944

O.G.S. ISTITUTO NAZIONALE DI
 OCEANOGRAFIA DI GEOFISICA SPER. - O.G.S
 BORGO GROTTA GIGANTE 42/C
 34010 SGONICO TS

tel 040/21401 Fax 040/2140266

Destinazione Merce (se diversa dal committente)

DIP. OCEANOGRAFIA BIOLOGICA - BIO
 VIA AUGUSTE PICARD 54 SANTA CROCE
 34151 TRIESTE TS

tel 040/2249821 Fax 040/2249770

Articolo		Quantità	UM	Prezzo Unitario	Sconto %	Importo	Consegna
MEUS17102	PROVETTA PP DIAM. 30X115 MM FONDO CONICO SERIGR. TAPPO VITE STER. CF. 300	3	CF	52,0000		156,00	
MEUS17020	PROVETTA PP DIAM. 17X120 MM FONDO CONICO GRAD. TAPPO VITE STER. CF. 750	1	CF	94,5000		94,50	
TRASPORTO1	SPESE DI TRASPORTO A VS CARICO DA DEFINIRE IN SEDE D'ORDINE IN BASE ALLA QUANTITA' E DESTINAZIONE MERCE						

In caso di necessità di consegna con sponda idraulica Vi preghiamo di richiedere il costo del servizio al nostro ufficio.

Note

Vettore	Totale Articoli	% Sconto	Importo Sconto	Acconto
	250,50			
	Spese Trasporto	Spese Bancarie	Spese Varie	Spese Bolli
Responsabile: BACCARIN TIZIANO	Imponibile	Aliquota IVA	Imposta	Totale Imponibile
	250,50	22 %	55,11	250,50
				Totale IVA 55,11
				Totale Documento EUR 305,61
N° Colli				

Le modifiche all'ordine per articoli a disegno si accettano entro 5gg dal ricevimento dello stesso salvo deroghe particolari.
 Offerta valida per 180 giorni. Le schede tecniche inviate da Artiglass non sono soggette ad aggiornamento

Offerta

Documento	Numero	Data	Pagina
Offerta - Offer	4816	05/10/2023	1
Causale Trasporto	Modalità di Consegna		
Vendita	Porto franco		
Pagamento	Partita IVA		
BONIFICO 60 GG FM U	00055590327		
Banca d'Appoggio			
UNICREDIT BANCA SPA	ABI:	02008	
MONSELICE	CAB:	63050	
Riferimenti clienti			
VANESSA NATALI	05/10/2023		

Spett.le 12 12 00944

O.G.S. ISTITUTO NAZIONALE DI
 OCEANOGRAFIA DI GEOFISICA SPER. - O.G.S
 BORGO GROTTA GIGANTE 42/C
 34010 SGONICO TS

tel 040/21401 Fax 040/2140266

Destinazione Merce (se diversa dal committente)

DIP. OCEANOGRAFIA BIOLOGICA - BIO
 VIA AUGUSTE PICARD 54 SANTA CROCE
 34151 TRIESTE TS

tel 040/2249821 Fax 040/2249770

Articolo		Quantità	UM	Prezzo Unitario	Sconto %	Importo	Consegna
K611	BOTTIGLIA RETTANG. PE 250 ML COLLO LARGO TAPPO VITE PP GRAD.	1.000	PZ	0,3980		398,00	
K1545	BICCHIERE PMP (TPX) 250 ML FORMA BASSA GRAD. RILIEVO	4	PZ	4,2000		16,80	
K1546	BICCHIERE PMP (TPX) 500 ML FORMA BASSA GRAD. RILIEVO	4	PZ	9,2000		36,80	
K167	IMBUTO PP DIAM. 80 MM PER POLVERI GAMBO CORTO E LARGO	1	PZ	3,1000		3,10	
K168	IMBUTO PP DIAM. 100 MM PER POLVERI GAMBO CORTO E LARGO	1	PZ	3,3000		3,30	
K170	IMBUTO PP DIAM. 150 MM PER POLVERI GAMBO CORTO E LARGO	1	PZ	5,1300		5,13	
054712500	PIPETTA PASTEUR DIAM. 7X150 MM CF 250 VETRO	1	CF	6,8000		6,80	
TRASPORTO1	SPese DI TRASPORTO A VS CARICO DA DEFINIRE IN SEDE D'ORDINE IN BASE ALLA QUANTITA' E DESTINAZIONE MERCE						

In caso di necessità di consegna con sponda idraulica Vi preghiamo di richiedere il costo del servizio al nostro ufficio.

Note

Vettore	Totale Articoli	% Sconto	Importo Sconto	Acconto
	469,93			
	Spese Trasporto	Spese Bancarie	Spese Varie	Spese Bolli
Responsabile:	Imponibile	Aliquota IVA	Imposta	Totale Imponibile
	469,93	22 %	103,38	469,93
				Totale IVA
				103,38
				Totale Documento
				EUR 573,31
N° Colli				